•

••

r-~ , , '~-;',"'-~-'" ";"~ ,,~ I I
I • " : . I \J . • \ l _ .. '. ,-'I ,,.. l l....

! EL ~:': f ~O!. :.. ü: r~ : . ~· ~·~ .4 i .!S ·) :O ;

Ofício nº 078/94/PFL

Recife, 03 de março de 1994.

Senhor Desembargador,

Pelo presente, encaminho a V. Exª., cópia da ata da reunião dos membros

da Comissão Executiva Regional, deste Partido da Frente Liberal - PFL,

a qual i nstituiu"a Comissão Municipal Provisória de Amaraj~; com Conven

çã_º _ Extraordin~ para o próximo dia 27 d 9. __ .co:J;'l:en-1=e - mê.s. ---- ------
Aproveito a oportunidade para renovar a V. Exª., meus protestos de ele

vada estima e apreço.

Atenciosamente,

-1 i di),
D~AN~ DE PAULA

Presidente Regional do PFL

Exmº. Sr.

Desembargador OTtLIO NEIVA COELHO

0.0. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

NESTA

. '- \ .

•

•

I, ,

------.l.-=-Ç~~--\r~:.;-;-~-~ ~j~ .l':'~ ~~~_ : ~

I' . \ ' , ,'., .. \ l

L~-=~I"~" .. ·~~~':~=~=~.-~~~_~~~X ·l~~:~.~~~ :.~~~~ .. ~~:~:~:-'~~~:~:~~_: . .J.._."..:\ ... \. ,- ·_ •• ~,: •• _ .•. " •. -',~·c.:"ii-'_-'+".'-"c ..... .l.O • ...,.J""-',"'\· . ..l.,.·_-4-- j\U I
. I . I .' ("~) I I")

.:,:~----J '. ~ ::~L~_Ç. ... 3j.:-\..L-L/1.:(_~D.c}_ ~ . _: ,~lJÍI-~:;:'(L ... !~~;~~ __ J -L_l~l:~~!J:2~: : ~~.''' . ; __ ... ~_ ,.: ... \ : l :; .l!..J.~ __ L+k-_:"~-'-'''' . ..c:"".C·_'C' __ .
\ I .' ,.' . . "

r-r :"":;-" '_ .. _ ' ;~: , ·_-'-": .... :T~::::;i':~'~c:T(·i· ·-~Kf--:,i\\Ç~~ í-r·~'·-~') -- , ·
,' \! ' 1." . ",' - ! ' '. ' i 1

, i'{1' ~"d" 'Zl ~ '--1 ! ,i'), - ' :-~: ~ I , 1'(,; .. ',", f 1 '1( --- "',~:c,:r;-.'·:F' c:~T \í - ~;'fr:~~:---::..; -G;C', I'
, ' , \ " , \ I I I :, 1

~~~="-~r~; CC,."' , T , "'T'~,:~,':~'~,~:I:,: ~ =;: ~~~!~; ;::;~::::: ', '.~ : :!,
'" 1" '-"""' " " '1 ,· t ( ,I , I '~V \~ ' .. ,r.> \ \ ':' ~!l,

, ( I - L I • !

.~,,=~::~~;==~~~~~=,:~~L::;~::~:~~~~:;:Eª,~;~~;~:J 1
]f'

~ J '::" ) \ ' I ''':;'Ç"' ( ') . Q \] I ç'V '; ) _-:-", .... ;1 "', t-'<.., Ylf ;i'l' I ' i
, .. , " ,,:, AI. . .'> / () ) I •

t--, -?"-::;-;-;-'I"'''''~''''-::'''''''''''''-'-'-'~f;~L~'''--7T''T --,,,TC~-'0: :~l7\l':~:C;~;" :r:r-"-\:'-::;"~'1;5?Y'i;J<: 'rn:;,)-- ç: .~:C;- - · I

J I, ' t C / , L-, .. i

--"--i+-~---~~'=-",M<~'~-~;'-::=:::~'~~:~),~:~~" ::~=::::::;::::Z:;1:~~~!:\~í~,;:[=l,
,

)::~ .. -:-"-.t;-\ · .. p~::~ .

. --:r0.' ~ ~'\.,', ~~},i \;7

> '.'J ~ , . I ·l; . I . ) " I I I

.'./~: i '

. ..L .. '\.,

.. :: ( ' ) '

~~:-',-' I

'::n";j' - ) , ..... ,. r .-~

(Ii'~"~~

-~'\"~'Ii"':'

'\
~'-:J ;::.r .. ~y

·.1

! ~ .

...... , f'T " Ci' 1"'7:1 -1"1:-

.... \ ~,; '.L:::~· --... ~ '(-":, 0rç~-\~,7 L_,~ ,',,,;" r-c-i ,---,j
I -- .. I I I I ' I:

i, ,í t. ';;'-.\; ' .. C'-~r';) " S ' l ' -~~l - --i::i '~\" " -~t: I '

';'~~;';~~"~j~ê~:~~~~;i~~'!~\
.i7'~I.!......._; .------+·-~"'''''\-'-'''7-=,-·----=O~,;-~'''-;-. '''''"''Ir17'·'i,T_I\lTJr\-.:!f(.(\~\:.í-T('''''}~1~_T-T~I. I Q '~ ~ I

'." ' . '. I ,/ . I

,_ - .~~ ~r'l ';J', V '-7 .~) ,.){ Y;;) J , .:r ./ ... ~ \J":--;~ !.')"') ~~ \ l! I 'I

. ,j?2';~~'~1~:~~;=~~~;::~;" ~:;:;~1t=~~·
, l. --- \ \ \ 'I

:::::~~~~~::~~:~:1!:~r~i~~~~~-~~':~'~;~~~f~~§I~
~ .1

• I~ ' I
r i

, '
,i'" i

	image00057
	image00058
	image00059
	image00060
	image00061

		2023-06-02T12:20:36-0300